

Årsrapport for 2019

Kompetencehuset Heckmann ApS
Avedøregårdsvej 74
2650 Hvidovre
CVR-nr. 37 83 81 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020

Lene Skovbo Heckmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kompetencehuset Heckmann ApS Avedøregårdsvej 74 2650 Hvidovre
	Telefon: 70 70 20 22
	CVR-nr.: 37 83 81 95
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 30. juni 2016
	Hjemsted: Hvidovre
Direktion	Lene Skovbo Heckmann, direktør
Revisor	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at skabe mest muligt læring ved at drive konsulentvirksomhed indenfor kompetenceforøgelse med fokus på ledere, lærere og pædagoger, herunder at tilrettelægge og gennemføre kurser og procesforløb for målgruppen med fokus på læring og ledelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 388.906, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.300.011.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et positivt resultat i regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.323.918	3.465.809
Personaleomkostninger	1	<u>-2.584.230</u>	<u>-2.939.345</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-260.312	526.464
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Resultat før finansielle poster		-460.312	326.464
Finansielle indtægter	3	4.065	4.740
Finansielle omkostninger		<u>-2.103</u>	<u>-11.348</u>
Resultat før skat		-458.350	319.856
Skat af årets resultat	4	<u>69.444</u>	<u>-86.144</u>
Årets resultat		<u>-388.906</u>	<u>233.712</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	108.000
Overført resultat		<u>-388.906</u>	<u>125.712</u>
		<u>-388.906</u>	<u>233.712</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		1.200.000	1.400.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.200.000	1.400.000
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		0	32.814
Finansielle anlægsaktiver		0	32.814
Anlægsaktiver i alt		1.200.000	1.432.814
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.591	625.522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.125	116.368
Andre tilgodehavender		0	110
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	24.817	4.640
Periodeafgrænsningsposter		22.447	11.705
Tilgodehavender		356.980	758.345
Likvide beholdninger		426.093	354.671
Omsætningsaktiver i alt		783.073	1.113.016
Aktiver i alt		1.983.073	2.545.830

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.250.011	1.638.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
Egenkapital	7	1.300.011	1.796.916
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	69.444
Hensatte forpligtelser i alt		0	69.444
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		48.421	38.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.623	57.946
Anden gæld		589.018	582.838
Kortfristede gældsforpligtelser		683.062	679.470
Gældsforpligtelser i alt		683.062	679.470
Passiver i alt		1.983.073	2.545.830
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.151.744	2.460.774
Pensioner	103.328	127.476
Andre omkostninger til social sikring	36.730	31.684
Andre personaleomkostninger	292.428	319.411
	<u>2.584.230</u>	<u>2.939.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	2019 kr.	2018 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	2019 kr.	2018 kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.791	4.740
Andre finansielle indtægter	274	0
	<u>4.065</u>	<u>4.740</u>
	2019 kr.	2018 kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-69.444	86.144
	<u>-69.444</u>	<u>86.144</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

		Goodwill
Kostpris 1. januar 2019	2.000.000	
Tilgang i årets løb	0	
Afgang i årets løb	0	
Kostpris 31. december 2019	<u>2.000.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	0	
Årets opskrivninger	0	
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	600.000	
Årets afskrivninger	200.000	
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>800.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>1.200.000</u></u>

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>24.817</u>	<u>4.640</u>

Der har i året været et tilgodehavende hos selskabets direktør og ultimative kapitalejer som på statutidspunktet udgør kr. 24.817. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% p.t. svarende til 10,05%. Lånet er indfriet 25. februar 2020.

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.638.917	108.000	1.796.917
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-388.906	0	-388.906
Egenkapital 31. december 2019	50.000	1.250.011	0	1.300.011

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Huset Heckmann ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid i 4 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 1, i alt t.kr 4.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Lene Heckmann

Øvrige nærtstående parter

Produkter af Heckmann ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Huset Heckmann ApS
Avedøregårdsvej 74
2650 Hvidovre
